Протокол № 5К
Заседания Контрольного Комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(СРО НП «ГЕОБАЛТ»)

Великий Новгород        12 декабря 2014 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Кононенко Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Партнерства:      Черных С.Г.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д.18, пом.45

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» на основании плана проверок,
утвержденного Советом Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ» от 12.12.2014 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» по
истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала
проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» по истечению 12 месяцев со дня

выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5 рабочих дней.
Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 5К
  Заседания Контрольного Комитета
  Саморегулируемой организации
  Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

  (СРО НП «ГЕОБАЛТ») от 12 декабря 2014 года

График проверок членов СРО НП «ГЕОБАЛТ»
на I квартал 2015 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО АртСтрой 7453202311 454004, г. Челябинск, ул. Академика Королева, д.23, пом.2Н 15.01.2015

ООО НПК Энерготехнологии 3403018550
403003, Волгоградская обл., р.п. Городище, Сторожевой пер.,
д.10

15.01.2015

ООО Карте 5043039202
142204, Московская обл., г. Серпухов, ул. Юбилейная, д.19,
кв.180

16.01.2015

ООО СК Сибирь 3812136258
664058, Иркутская обл., г. Иркутск, Микрорайон
Первомайский, д.29, кв.16

20.01.2015

ОАО
Средне-Уральская геологоразведочная
экспедиция

6606001148 624091, Свердловская обл., г. Верхняя Пышма, ул. Петрова, д.1 20.01.2015

ООО ЭГЕОС 7725806520 117198, Москва, ул. Миклухо-Маклая, владение 8, стр.3 21.01.2015

ООО ЭКОСТРОЙПРОЕКТ 7447212713 454001, г. Челябинск, ул. 40-летия Победы, д.33-Б, кв.97 22.01.2015

ООО ЭлектроСтройКомплекс 5262157093 603122, Нижний Новгород, ул. Богородская, д.6, оф.2 22.01.2015

ООО ВИКО-ГЕО 4706031424
187330, Ленинградская обл., Кировский р-н, г. Отрадное,
ул. Гагарина, д.4

22.01.2015

ИП Мусихин Юрий Борисович 461100215219 305040, Курская обл., г. Курск, ул. 50 лет Октября, д.120а, кв.6 24.01.2015

ООО
Производственно-коммерческое
предприятие «Темп»

2540183722
690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Авроровская,
д.17, кв.120

24.01.2015

ООО РЕАЛ 8610022659
628181, Тюменская обл., Ханты-Мансийский Автономный
округ- Югра р-н, г. Нягань, 4 микрорайон, д.15

24.01.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО Геопроект 7325111524 432018, Ульяновская обл., г. Ульяновск, ул. Хваткова, д.11 24.01.2015

ООО СПЕКТР-ГРУНТ 4101160671
683003, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Шевченко 2-я, д.5, кв.54

27.01.2015

ООО ГЕОЭФФЕКТ 5612077263 460005, Оренбург, ул. Немовская, д.174 А 28.01.2015

ООО Кадастровый СоветникЪ 5908036314 614109, г. Пермь, ул. 5-я Каховская, д.10, лит.А 28.01.2015

ООО Стройпроект 2905008521
192029, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской Обороны, д.76,
корп.4, лит.А, оф.615

29.01.2015

ООО Кадастр 24 2404015550
662520, Красноярский край, Березовский р-н, Рабочий поселок
Березовка, ул. Пионерская, д.33

03.02.2015

ООО РегионСтрой 7810574447 196191, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д.7, оф.312 03.02.2015

ООО Гидропроектирование 7714896307 125993, г. Москва, ш. Волоколамское, д.2, оф.53 03.02.2015

ООО Иркутскэлектро 3827043197 664025, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова, д.10, оф.8 03.02.2015

ООО ЗемЛесТехнологии 1001242597
185005, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ригачина,
д.37а

04.02.2015

ООО КУРСКИЕ ПРОСТОРЫ 4632183638 305029, г. Курск, ул. карла маркса, д.59, лит.а, оф.20 а 05.02.2015

ООО Земельный кадастровый центр 7017333145 634006, Томская обл., г. Томск, пер. Новый, д.1, кв.54 05.02.2015

ООО
Строительно-монтажный поезд -
Челябинск

7451253529 454081, г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, д.1А 06.02.2015

ООО Инженерно Геодезический Стандарт 7841489181 191014, г. Санкт-Петербург, ул. Белинского, д.9, лит.А, пом.15-Н 07.02.2015

ООО РИ-Урал 6671226543 620028, г. Екатеринбург, ул. Татищева, д.6, оф.2, подъезд 1 10.02.2015

ООО Монумент+ 7704844839 119121, г. Москва, ул. погодинская, д.6, стр.2 11.02.2015

ООО ТЕХКОМ 6670392361 620078, г. Екатеринбург, ул. Студенческая, д.51, оф.116 11.02.2015

ООО ПРОГНОЗ-ИНГЕО 2461224912
660025, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Семафорная,
д.329, оф.40

14.02.2015

ООО
Проектно-строительное предприятие
«НефтеГидроПроект»

6316081487
443010, Самарская обл., г. Самара, ул. Самарская, д.146А,
оф.19

17.02.2015

ООО Стройальянс 6230053505 390047, г. Рязань, ш. Куйбышевское, д.29 20.02.2015

ООО Гео плюс 5406568298
630087, Новосибирская обл., Новосибирск, ул. Немировича-
Данченко, д.120/5, этаж 18

24.02.2015

ООО АРХЭНЕРГОСТРОЙ 7719843683 105082, г. Москва, пер. Спартаковский, д.2, стр.1, пом.III, ком.3 25.02.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО
Институт комплексного  проектирования
и изысканий «ГЕОТРАНССТРОЙПРОЕКТ»

7708806538 121170, г. Москва, ул. Суздальская, д.18, корп.4 26.02.2015

ООО Геоизыскания 6658450088
620014, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д.7,
кв.54

26.02.2015

ООО Приморская Проектная Компания 2543041677 69003, г. Владивосток, ул. Гамарника, д.26а, кв.3 28.02.2015

ООО Газстроймонтаж 6674380871 620130, г. Екатеринбург, ул. Авиационная, д.63/3, оф.74 04.03.2015

ООО Кадастр 6312087110
443035, Самарская обл., г. Самара, ул. Ставропольская, д.204,
оф.Н16

04.03.2015

ООО Пространственные системы информации 7714672610 117463, г. Москва, пр-т Новоясеневский, д.32, корп.1, оф.1 06.03.2015

ООО Вега 6315623440
443001, Самарская обл., г. Самара, ул. Самарская, д.195/195а,
оф.2

07.03.2015

ООО
ИРКУТСКАЯ ПРОЕКТНО-ИЗЫСКАТЕЛЬСКАЯ
КОМПАНИЯ

3849033971
664007, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Иосифа Уткина, д.23,
кв.24

07.03.2015

ООО
Главное Проектно-Конструкторское Бюро
Кузбасса

4205242390 650023, г. Кемерово, ул. Терешковой, д.18, оф.20 14.03.2015

ЗАО
ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ГЕОЛОГИЧЕСКОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

4205030807
654066, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, пр-т Октябрьский,
д.63

14.03.2015

ООО Инжгеосервис 2320219620
354008, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Клубничная, д.64,
оф.19

17.03.2015

ООО ПОЛЯРИС 5902165923
198216, г. Санкт-Петербург, пр-т Народного Ополчения, д.10,
лит.А, пом.160-Н

18.03.2015

ООО Солеа 5042122730
141320, Московская обл., Сергиево-Посадский район,
Пересвет, ул. Советская, д.8, ком.18

20.03.2015

ООО Арктос Групп 2537096710
690092, Приморский край, г. Владивосток, ул. Добровольского,
д.15, кв.26

21.03.2015

ООО Град 23 2320171320
354003, Краснодарский край, г. Сочи, ул. 60 лет ВЛКСМ, д.4,
кв.74

21.03.2015

ООО СпецСтройТехнологии 6319179875
443122, Самарская обл., Самара, ул. Ташкентская, д.171,
ком.208

21.03.2015

ЗАО Форпроект 6658309991 620144, г. Екатеринбург, ул. Московская, д.195, лит.А, оф.45-52 21.03.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ЗАО ЦТК-ЕВРО 7707273421
142730, г. Москва, поселение Сосенское, населенный пункт
Ж/к Дубровка, ул. Сосновая, стр.5

21.03.2015

ООО ПрофИнженерСтрой 7816600622 192289, Санкт-Петербург, ул. Софийская, д.66, лит.А 24.03.2015

ООО
Производственно-Строительная
Компания Содружество

7708648994 111024, г. Москва, ш. Андроновское, д.26, стр.5 25.03.2015

ООО ГЕО инжиниринг 3904082806 236010, г. Калининград, пл. Победы, д.4 25.03.2015

ООО ГеоСтар 5614061050
462433, Оренбургская область, г. Орск, ул. Станиславского, д. 6
А, кв. 18

27.03.2015

ООО Уралжилстрой 6659199910 620050, г. Екатеринбург, ул. Билимбаевская, д.7, оф.1 27.03.2015

ООО Гео Мастер Клд 3909001021
236006, Калининградская обл., г. Калининград, пр-
т Московский, д.40

29.03.2015

ООО
проектно-изыскательская компания
«Башкомпроект»

0273090116
450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе,
д. 36, кв. 127

29.03.2015

АО "Институт "Оргэнергострой" 7705448228 115114, г. Москва, наб. Дербеневская, д.7, стр.10 31.03.2015

ООО
Научно-производственный центр
«ГеоТрейд»

7721254999 109377, г. Москва, ул. 1-ая Новокузьминская, д. 10 31.03.2015

Председатель Контрольного комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.